
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KS Warszawianka 13.05.2018 9:57 - Strona 1

ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
12.05.2018 - 10:44 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.54 597
2. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 28.65 590
3. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.15 506
4. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 30.30 499
5. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 30.36 496
6. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 30.54 487
7. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.28 453
8. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 33.41 372
9. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 33.49 369

10. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 33.60 366
11. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 33.63 365
12. JONOWSKI, Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 33.81 359
13. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.06 351
14. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 34.20 347
15. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 34.73 331
16. PIECHOTA, Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.22 318
17. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 35.43 312
18. LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.91 276
19. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 37.43 264
20. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 37.69 259

15 lat

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.94 573
2. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.26 554
3. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.59 536
4. ZARYCHTA, Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 29.95 517
5. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 29.96 516
6. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 30.42 493
7. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.64 482
8. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.16 459
9. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.43 447

10. KARPIŃSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.60 440
11. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.85 430
12. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 32.19 416
13. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.66 398
14. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 32.90 390
15. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 33.09 383
16. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 33.48 370
17. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 33.50 369
18. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.07 351

16 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.56 741
2. RYBIŃSKI, Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.62 592
3. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS Jagiellonka Warszawa 28.81 580
4. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 29.09 564
5. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 29.50 541
6. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.71 529
7. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 29.89 520
8. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 30.00 514
9. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.43 493
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.58 485
11. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.27 454
12. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.98 424
13. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.08 420

CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.08 420
DYSKW. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.96

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

17 - 18 lat

1. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.43 752
2. SŁOWIK, Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.48 748
3. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 27.09 698
4. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.23 688
5. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 28.21 618
6. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 28.42 605
7. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 28.70 587
8. DOMAŃSKI, Gracjan 00 MKP Szczecin 28.80 581
9. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 28.93 573

10. GĘBKA, Olaf 00 MKP Szczecin 29.59 536
11. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 29.70 530
12. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.10 509
13. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 30.55 487
14. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 30.69 480
15. KOWALSKI, Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 30.80 475
16. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 31.07 463
17. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 31.17 458
18. REJNIAK, Mateusz 01 MPKS Orka Ciechanów 31.66 437

Open

1. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.86 803
2. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.88 801
3. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 26.42 753
4. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.43 752
5. SŁOWIK, Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.48 748
6. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.56 741
7. OSTROWSKI, Karol 99 MKP Szczecin 26.79 722
8. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 27.09 698

KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 27.09 698
10. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.23 688
11. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 28.21 618
12. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 28.42 605
13. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.54 597
14. RYBIŃSKI, Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.62 592
15. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 28.65 590
16. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 28.70 587
17. SAWCZUK, Oskar 98 KU AZS Politechniki Łódzkiej 28.73 585
18. DOMAŃSKI, Gracjan 00 MKP Szczecin 28.80 581
19. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS Jagiellonka Warszawa 28.81 580
20. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 28.93 573
21. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.94 573
22. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 29.09 564
23. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.26 554
24. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 29.50 541
25. GĘBKA, Olaf 00 MKP Szczecin 29.59 536
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.59 536
27. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 29.70 530
28. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.71 529
29. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 29.89 520
30. ZARYCHTA, Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 29.95 517
31. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 29.96 516
32. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 30.00 514
33. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.10 509
34. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.15 506
35. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 30.30 499
36. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 30.36 496
37. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 30.42 493
38. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.43 493
39. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 30.54 487
40. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 30.55 487
41. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.58 485
42. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.64 482
43. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 30.69 480
44. KOWALSKI, Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 30.80 475
45. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 31.07 463
46. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.16 459
47. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 31.17 458
48. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.27 454
49. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.28 453
50. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.43 447
51. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 31.47 445
52. KARPIŃSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.60 440
53. REJNIAK, Mateusz 01 MPKS Orka Ciechanów 31.66 437
54. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.85 430
55. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.98 424
56. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.08 420

CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.08 420
58. SOBIECH, Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 32.19 416
59. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.66 398
60. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 32.90 390
61. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 33.09 383
62. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 33.41 372
63. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 33.48 370
64. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 33.49 369
65. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 33.50 369
66. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 33.60 366
67. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 33.63 365
68. JONOWSKI, Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 33.81 359
69. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.06 351
70. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.07 351
71. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 34.20 347
72. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 34.73 331
73. PIECHOTA, Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.22 318
74. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 35.43 312
75. LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.91 276
76. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 37.43 264
77. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 37.69 259

DYSKW. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.96
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


